



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Detectronic X-Ray A/S

Røjbækvej 3
9640 Farsø

CVR-nr. 35 52 40 02

Årsrapport for perioden
1. november 2013 – 30. september 2014
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2013/14

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november 2013 – 30. september 2014	9
Balance 30. september 2014	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Detectronic X-Ray A/S Røjbækvej 3 9640 Farsø</p> <p>CVR-nr. 35 52 40 02</p> <p>Hjemstedskommune: Vesthimmerlands</p>
Direktion	Brian Poulsen
Bestyrelse	<p>Gert Thomsen (formand) Jørgen Gylling Poulsen Jørgen Tyge Rheinländer Brian Poulsen</p>
Revision	<p>SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg</p>
Bank	<p>Sydbank Åbenrå afdelingen 6200 Åbenrå</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet designer, udvikler og fremstiller røntgendetekteringsudstyr til brug i fødevarerindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet 1. november 2013. Regnskabsåret 2013/14 er således selskabets første og omfatter en periode på 11 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 140.

Ledelsen anser ikke årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. november - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste		<u>-177.187</u>
Resultat før skat		<u>-177.187</u>
Skat af årets resultat		<u>-37.045</u>
Årets resultat		<u>-140.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-140.142</u>
Disponeret		<u>-140.142</u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2014</u>
Varer under fremstilling		200.401
Varebeholdninger		200.401
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser		302.611
Aktiveret udskudt skat		37.045
Tilgodehavender		339.656
Likvide beholdninger		89.303
Omsætningsaktiver		629.360
Aktiver		629.360

Balance 30. september

Passiver

	Note	2014
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		-130.142
Egenkapital	1	369.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.400
Anden gæld		25.102
Kortfristede gældsforpligtelser		259.502
Gældsforpligtelser		259.502
Passiver		629.360
Ejerforhold	2	

Noter

1 Egenkapital

	1. november 2013	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. september 2014
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs	10.000	-10.000	0	0
Overført resultat	0	10.000	-140.142	-130.142
	510.000	0	-140.142	369.858

2 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller ejer mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Detectronic A/S, Røjbækvej 3, 9640 Farsø.

InnospeXion Holding ApS, Raunbjergvej 10 - 12, Kisserup, 4330 Hvalsø.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jørgen Tyge Rheinländer

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670073314331

IP: 88.58.187.137

27-03-2015 kl. 07:12:23 UTC

NEM ID 

Jørgen Gylling Poulsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127057365220

IP: 171.20.68.68

27-03-2015 kl. 12:21:32 UTC

NEM ID 

Gert Thomsen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-367369337618

IP: 87.59.179.238

27-03-2015 kl. 17:11:30 UTC

NEM ID 

Brian Poulsen

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-528409435810

IP: 213.96.3.251

24-04-2015 kl. 16:41:21 UTC

NEM ID 

Brian Poulsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-528409435810

IP: 213.96.3.251

24-04-2015 kl. 16:41:21 UTC

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 93.163.252.50

06-05-2015 kl. 06:20:12 UTC

NEM ID 

Gert Thomsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-367369337618

IP: 87.59.179.238

06-05-2015 kl. 07:02:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H10Y6-UUYL4-ZCHLH-WJOHM-77BK1-1T20P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>